
Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky 
 

 

Výzva na predkladanie ponúk  
pre zákazku podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

 

Verejný obstarávateľ Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky, 

Vás týmto vyzýva na predloženie ponuky: 

 

1. Identifikácia obstarávateľskej organizácie 

Názov: Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky 

Sídlo: Jesenského 1, 940 62  Nové Zámky 

IČO: 00654230 

DIČ: 2021051945 

Kontaktná osoba:  Ing. Zoltán Varga 

Telefón: 035/6428642 

Fax: 035/6428643 

Elektronická pošta: sou@soujesnz.sk 

Internetová adresa: www.soujesnz.sk 

 

2. Typ zmluvy: Zmluva o dielo 

 

3. Názov predmetu zákazky 

„Dodávka a montáž plastových okien, dverí,  žalúzií, parapetov na objekt školy na L. Kassáka 2, 

Nové Zámky a dodávka a montáž plastových dverí na objekt cvičnej dielne Koliba, Športová 6, 

Nové Zámky. “ 

 

4. Spoločný slovník / CPV kód / 

CPV 44221000-5 okná, dvere a súvisiace prvky 

CPV 45000000-7 stavebné práce 

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky: 

cena  s DPH:  40 000,00  EUR 

      

6. Opis predmetu zákazky 

Predmetom zákazky je záväzok zhotoviteľa zabezpečiť, vykonať a dodať dielo pre 

objednávateľa, pričom sa jedná o nasledovnú špecifikáciu: uskutočnenie stavebných prác –  

demontáž a likvidácia kazetových drevených okien, /pozor budova je historická, postavená 

v roku 1850/, demontáž parapetov s likvidáciou,  montáž plastových okien, dverí, žalúzií 

a parapetov, začistenie okien z exteriéru a z interiéru, dopravu materiálu ako aj  odvoz odpadu na 

skládku. 

 

Špecifikácia na okná je typ 5000, farba biela, dvojsklo U 1,0,  minimálne 5 komorové profily,  

celoobvodové kovanie, PVC 400 biela, žalúzie biele celotieniace L prof..B 8 biele  - budova 

L.Kassáka 2, Nové Zámky, 

Špecifikácia na dvere je typ VDV AL prah 4000 farba biela -  budova L.Kassáka 2, Nové Zámky  

 

Špecifikácia na dvere je VDV AL prah 4000 farba Nussb27  -  cvičná dielňa Koliba, Športová ul. 

6, Nové Zámky. 

 

Rozsah a opis predmetu zákazky   „Tvorí Prílohu č. 1 tejto výzvy“. 

 

http://www.soujesnz.sk/


Vzhľadom k rôznorodosti typu a veľkostí okien a dverí  je potrebná obhliadka. 

 

7. Obhliadka objektu: 

Konzultácia a obhliadka je možná po telefonickom dohovore s Ing. Zoltánom Vargom, 

tel.č. 035/6428 642 

 

8. Termín na predloženie ponuky: 

Predloženie ponuky do 24.9.2017 

 

9. Termín dodania:  30.11.2017 

 

10. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: 

Finančné prostriedky : Zdroje z vlastných príjmov 

  

11. Podmienky účasti: 
Fotokópia dokladu o oprávnení podnikať – výpis z Obchodného registra resp.   živnostenského 

registra, alebo potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov vydané Úradom pre verejné 

obstarávanie, 

Návrh zmluvy o dielo a nacenenie rozpočtu 

 

12. Miesto a termín predkladania ponúk: 

Ponuky v písomnej forme je potrebné doručiť v termíne do 24.9.2017 do 9,00 hod. na adresu 

obstarávateľskej organizácie, alebo osobne doručiť na vyššie uvedenú adresu. 

Obal ponuky bude obsahovať: 

-  adresu obstarávateľskej organizácie / viď vyššie / 

-  označenie NEOTVÁRAŤ : „Dodávka a montáž plastových okien, dverí a žalúzií“ 

- adresu uchádzača: uvedie sa názov alebo obchodné meno, adresa sídla alebo miesto 

podnikania 

 

13. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia celková cena s DPH 

 

14. Navrhovaná zmluvná cena 

Uchádzačom navrhovaná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená v ponuke 

uchádzača, bude vyjadrená v eurách (EUR). 

Cena musí byť spracovaná v súlade so zákonom  NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“), ako aj zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani 

z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a ostatnými platnými predpismi. 

Ak je uchádzač platiteľom  dane z pridanej hodnoty /ďalej len DPH/, navrhovanú ponukovú 

cenu uvedie v zložení: 

navrhovaná zmluvná cena bez DPH, 

sadzba DPH a výška DPH, 

navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH. 

Ak uchádzač nie je platiteľom  DPH, uvedie ponukovú  cenu celkom. Skutočnosť, že nie je 

platiteľom  DPH, uvedie v ponuke. 

 

15. Ďalšie informácie: 

Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk zašle uchádzačom oznámenie o úspešnosti 

/neúspešnosti ponuky a s úspešným uchádzačom uzavrie Zmluvu o dielo. 

 

Zodpovedná osoba: Ing. Zoltán Varga 

 

 

 

Príloha č.1:  Rozsah a opis predmetu zákazky 


